广州軸述人醜雜鑛道轉处

广州市白云区人民政府鹤龙街道办事处关于

广州市白云区鹤龙街2024年-2025年

市政道路环卫清扫保洁服务项目

政府采购代理的委托函

广州白云产权经纪有限公司：

经研究决定，现委托贵司负责广州市白云区鹤龙街2024年

-2〇25年市政道路环卫清扫保洁服务项目政府采购代理工作。

采购预算暂定ino万元。采购代理服务费收费最终以中标

(成交）价为计费基础，采用差额定率累进法计算方式。参照中

华人民共和国国家发展计划委员会颁发的计价格[2002] 1980号

及发改价格2011534号文规定的“服务类，，计算，向中标（成交）

单位收取。

请贵司按照相关规范要求尽快开展上述项目的服务工作，并

同步办理合同洽商和签订工作。

专此函达。

广州市白民^政街道办事处
年1月」^日

(联系人：满书芝，联系电话：〇2〇-31 527267)